Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronel João Rosa, 26-Centro - Piedade—SP - CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377 / Fax: (15) 3244-2933
Site: www.camarapiedade.sp.gov.br

E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° -í W2017

rn

"Indico a colocação de radar na Rodovia PaáBe
Guilherme Howell (SP-79), km 141, entrada']áo
Bairro da Bateia, em frente à (UBS)". ^

Senhor Presidente: .)ficie-s(

Is.
itelsõíTPrêstesdeOliveir-ç

residente

ÍO
o

-J

o
rr.

Cí
-P»

,Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, seja

verificado junto ao DER, (Departamento de Estradas de Rodagem) a colocação de um

radar na Rodovia Padre Guilherme Howell (SP-79), km 141, entrada do Bairro da Bateia,

em fiente à (UBS)

Justificativa

Trata-se de reivindicação dos munícipes, que alegam a dificuldade em trafegar nessa

rodovia, visto que o movimento é intenso e muitos motoristas abusam da velocidade, razão

que solicito que seja colocado radar para dar mais segurançade tráfego no local, evitando

acidentes e proporcionando maior segurança aos moradores.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 17 de março de 2017.

NéjS«^re5tes ae uiiveira
Vereador(PSD)